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No 

- 1

- 1

- 1

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 1

- 0

- 1

- 0

- 0

- 1

令和6年度

入 札 結 果 表

発 注 担 当 課 市民文化部　中央図書館

品 名 点字プリンタ

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

履 行 期 間 令和7年3月31日(月)

業 種

入 札 日 令和6年5月30日(木)

契 約 番 号

契 約 金 額

ＯＡ・ＯＡ機器

1
7

（株）キューオキ  久留米営業所

納 入 ・ 履 行 場 所 久留米市野中町970-1　中央図書館　4階

決 定 業 者

入　　札　　結　　果

業　　者　　名
第１回（中止）
１者応札のため

第２回 備考

3
19

ミツイワ（株）  マネージドサービス本部九州
マネージドサービス部久留米サービスセンター

2
14

（株）学映システム  久留米営業所

5
189

システムラボラトリー（株）

4
97

オフィス・ボナミ

7
327

大成ジオテック（株）

6
241

（株）久留米科学機器

9
440

大栄電通（株）

8
361

橋本事務機（株）

11
603

（株）松機

10
548

ＮＴＴビジネスソリューションズ（株）
福岡ビジネス営業部

13
コーワコンピュータ（株）

908

1080

12
876

（株）水上洋行  久留米営業所

15
1286

松永測機（株）  久留米営業所

14
牛島電設



No 
- 1

- 1

- 0

- 1

- 1

- 0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

入 札 結 果 表

品 名 点字プリンタ

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考

16

1510

（株）ヤマダデンキ  久留米営業所

17

1541

（株）ウチダシステムズ  久留米支店

18

1581

（株）ふくどみ教材

19

1620

（株）服巻商事  久留米支店

20

1758

富士フイルムビジネスイノベーションジャ
パン（株）

21

1900

（株）たけふじ文泉堂

22

23

24

25

26

27

30

28

29



機

業 種 1303 機械機器・器具・厨房機器

入 札 日 令和  6年 5月30日(木)

契 約 番 号 令和 6年度　352-0号

契 約 金 額 11,880,000円 （うち取引に係る消費税 1,080,000円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

履 行 期 間 契約締結日　から　令和  6年 8月16日　まで

納 入 ・ 履 行 場 所 田主丸学校給食共同調理場

決 定 業 者 日本調理機（株） 九州支店

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回 第２回 備考

1
64-1

11,200,000タニコー（株） 久留米営業所

2
159-1

11,500,000王子テック（株） 久留米営業所

3
824-1

11,000,000（株）マルゼン　 久留米営業所

4
982-1

12,000,000ホシザキ北九（株） 久留米南営業所

令和

5
1330-1

12

 

,500,000フク

6

シマガリレイ（株） 

年

久留米営業所

度
受

6
58-1

11,

付

750,000（株）

番

アイホー 九州支店

号
.

7
247-

 

1

10,800,00

6

0日本調理機（株） 

-

九州支店 落札

24

8
714-0

12

0

,400,000サン

入

キュウ（株）

 札 結 果 表

発 注 担 当 課

受付番号

教

.

発 注 担 当 課

品 名

業 種

育

契 約 番 号

契 約 金 額

予 定

部

価 格

最 低 制 限 価 格

履 行

 

期 間

納 入 ・ 履 行 場 所

決

学

定 業 者

No 業   者

校

   名 第１回 第２回

給

備考

食共同調理場

品 名
真空冷却


